D/0003/2025/KUL (dále jen „smlouva“). V souvislosti s navýšením 
platových tarifů s účinností od 01. 01. 2025 podal příjemce žádost o navýšení dotace na výkon 
regionálních funkcí. Na základě tohoto se smluvní strany dohodly na navýšení celkové dotace  
o 94.000 Kč (slovy: devadesátčtyřitisíckorunčeských). Navýšení dotace způsobuje změny původní 
smlouvy, které jsou popsány v čl. II. 

II. 

Změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se odstavce 2.1 čl. II. Předmět smlouvy a odstavec 3.1 čl. III. 
Splatnost peněžních prostředků výše uvedené smlouvy mění a nově zní takto: